
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТРУСЛЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

31.01.2024          № 2 

С.Труслейка  

 

 

О внесении изменений в постановление № 67 от 25.12.2023 «Об 

утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной 

службы в муниципальном образовании Труслейское сельское поселение» 

 

 

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-

ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" администрация 

муниципального образования Труслейское сельское поселение Инзенскеого 

района п о с т а н о в л я е т: 

1.В постановление администрации МО Труслейское сельское 

поселение от 25.12.2023 № 67 «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании 

Труслейское сельское поселение" внести следующие изменения: 

1.1.В разделе Финансовое обеспечение Программы по источникам 

Паспорта муниципальной программы "Развитие муниципальной службы в 

муниципальном образовании слова «2024 г.-5,0 т. руб.,» заменить на слова 

«2024 г.-5,7 т. руб.,» 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

его официального обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава администрации поселения      А.А. Попов 


